- บริษัท มาเก็ตติ้ง อีเว้นท์ เซอร์วิซ จำกัด ผู้รับจ้าง ได้ดำเนินการส่งของตามใบสั่งซื้อเลขที่ สนส 3/64 ลงวันที่ 25 พฤศจิกายน 2563
กำหนดส่งของภายใน 5 วันทำการ เรียบร้อยแล้ว ตามใบส่งของลงวันที่ 2 ธันวาคม 2563
2. วิทยากรประจำฐานการเรียนรู้
       - เบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากร ประจำเดือนพฤศจิกายน 2563 เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 204,120.-บาท (สองแสนสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
       - ผลการดำเนินงาน ประจำเดือน พฤศจิกายน 2563 ดังนี้
	1. นางสาวกัญจน์ วรฤทธิ์เรืองอุไร วิทยากรกิจกรรมคหกรรม ทำหน้าที่ให้ความรู้และเป็นผู้นำกิจกรรม       
ธรรมชาติสร้างสีสัน วุ้นแฟนซี และพระราชากับอาหารหลัก 5 หมู่  ในวันอังคาร ? วันอาทิตย์ และวันหยุดนักขัตฤกษ์ เวลา 10.00 ?

[...]

- บริษัท มาเก็ตติ้ง อีเว้นท์ เซอร์วิซ จำกัด ผู้รับจ้าง ได้ดำเนินการส่งของตามใบสั่งซื้อเลขที่ สนส 3/64 ลงวันที่ 25 พฤศจิกายน 2563
กำหนดส่งของภายใน 5 วันทำการ เรียบร้อยแล้ว ตามใบส่งของลงวันที่ 2 ธันวาคม 2563.
    - อยู่ระหว่างเบิกจ่ายค่าวัสดุและอุปกรณ์สำหรับฐานการเรียนรู้ ชุดนิทรรศการ และอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง เป็นจำนวนเงิน 498,120.-บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
2. วิทยากรประจำฐานการเรียนรู้
       - แต่งตั้งวิทยากรประจำฐานการเรียนรู้ ณ พิพิธภัณฑ์เด็กกรุงเทพมหานครแห่งที่ 2 (ทุ่งครุ) เพิ่มเติมจำนวน 1 ราย 
ตามคำสั่งสำนักวัฒนธรรม กีฬา และการท่องเที่ยว ที่ 358/2563 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2563
       - เบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากร ประจำเดือนธันวาคม 2563 เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 127,440.-บาท
(หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
       - ผลการดำเนินงาน ประจำเดือน ธันวาคม 2563 ดังนี้
	1. นางสาวกัญจน์ วรฤทธิ์เรืองอุไร วิทยากรกิจกรรมคหกรรม ทำหน้าที่ให้ความรู้และเป็นผู้นำกิจกรรม       
ขนมลูกชุบ ขนมช่อผกากรอง และกิ๊บติดผมและพวงกุญแจอีโมจิ ในวันอังคาร ? วันอาทิตย์ และวันหยุดนักขัตฤกษ์ เวลา 10.00 ?

[...]

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทรเวอร์ เทรดดิ้ง จำกัด ผู้รับจ้าง ได้ดำเนินการส่งของตามใบสั่งซื้อเลขที่ สนส 12/64 ลงวันที่ 22 ธันวาคม 2563
กำหนดส่งของภายใน 5 วันทำการ เรียบร้อยแล้ว ตามใบส่งของเลขที่ QP 0126 ลงวันที่ 24 ธันวาคม 2563.
- อยู่ระหว่างเบิกจ่ายค่าวัสดุอุปกรณ์ และของขวัญของรางวัลกิจกรรมวันเด็ก เป็นจำนวนเงิน 493,550.-บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
4. กิจกรรมปิดเทอมเติมประสบการณ์
    - กำหนดจัดกิจกรรมในเดือนพฤษภาคม 2563 
5. จำนวนผู้ใช้บริการ
      เดือนตุลาคม 2563 จำนวน 10,043 คน
      เดือนพฤศจิกายน 2563 จำนวน 6,024 คน
      เดือนธันวาคม 2563 จำนวน 3,410 คน
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 35.00 % :